平成 22 年 3月 24 日

各      位
会 社 名   株式会社電算システム
代表者名   代表取締役社長 宮地 正直
（コード番号 3630 東証二部・名証二部）

問合せ先    常 務 取 締 役 町田 孝道
（TEL． 03－3206－1860 ）

連結子会社（株式会社システムアイシー）の

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社、株式会社システムアイシーは、平成 22 年 3 月 24 日付で、次のとおり代表取

締役の異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社株式会社システムアイシー代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

舩江  和男 代表取締役社長 監 査 役

西村  英彦 ― 代表取締役社長

２． 異動日
 平成 22 年 3 月 24日

以 上

（財）財務会計基準機構会員